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Protokół z obrad jury  

26. Jesiennego Konkursu Recytatorskiego „Współczesność” 

Turniej Powiatowy - 22 listopada 2022 roku, Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku Dużym 

 

 

 

Jury w składzie: 

 

Dominika Jarosz - instruktor Biura Wojewódzkiego Ośrodka Kultury w Lublinie, Centrum 

Spotkania Kultur w Lublinie, 

Agnieszka Gremlas - kierownik Wydziału Promocji w Starostwie Powiatowym w Kraśniku, 

Dorota Laskowska - bibliotekarz w Szkole Podstawowej w Trzydniku Dużym, 

 

po wysłuchaniu prezentacji 56 recytatorów podczas turnieju powiatowego 26. Jesiennego 

Konkursu Recytatorskiego „Współczesność”, postanowiło nominować do Turnieju 

Wojewódzkiego następujące osoby: 

 

1. Julia Twardygrosz - kl. III, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Trzydnickiej  (op. 

Małgorzata Szabat) 

2. Kamila Gałuszkiewicz - kl. III, Zespół Placówek Oświatowych im. Jana Pawła II                        

w Gościeradowie (op. Ewa Wołoszyn) 

3. Emil Marszałek - kl. V, Publiczna Szkoła Podstawowa w Księżomierzy (op. Lucyna Król-

Niedziałek) 

4. Milena Padewska - kl. VII, Szkoła Podstawowa w Moniakach (op. Mariola Reca) 

 

Ponadto jury postanowiło przyznać wyróżnienia następującym osobom: 

 

1. Hanna Jagiełło - kl. II, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie (op. Monika Kowalska) 

2. Michalina Mazik - kl. III, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Urzędowie (op. Renata 

Żuber) 

3. Amelia Gajur - kl. III, Publiczna Szkoła Podstawowa w Liśniku Dużym (op. Katarzyna 

Meteja) 

4. Alicja Mozgawa - kl. IV, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie (op. Krystyna 

Maciąg) 

5. Lena Sokal - kl. V, Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Kraśniku (op. Mariola Szutta) 

6. Zuzanna Malinowska - kl. V, Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Kraśniku (op. 

Mariola Szutta) 

7. Zuzanna Depa - kl. VI, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Urzędowie (op. Anna 

Buława) 

8. Szymon Partyka - kl. VI, Szkoła Podstawowa w Trzydniku Dużym (op. Aldona Borowska) 

9. Nina Kornakiewicz - kl. VII, Szkoła Podstawowa w Skorczycach (op. Monika Lemiecha) 

10. Mateusz Duda - kl. VII, Publiczna Szkoła Podstawowa w Polichnie Drugiej (op. Jolanta 

Kamińska) 

11. Bartosz Szabat - kl. VII, Publiczna Szkoła Podstawowa w Szastarce (op. Dorota Sowa) 

12. Szymon Buda - kl. VIII, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olbięcinie (op. Krystyna Maciąg) 

 

Dziękujemy recytatorom za udział w konkursie. Zwracamy uwagę na konieczność 

właściwego i oryginalnego doboru repertuaru, zgodnego z wiekiem i możliwościami 

interpretacyjnymi recytatora. Prosimy o zwracanie bacznej uwagi na założenia programowe 

konkursu. Zachęcamy do pracy nad dykcją i emisją głosu, a także nad indywidualną 

interpretacją tekstu. Życzymy wszystkim kontynuowania przygody z poezją i serdecznie 

zapraszamy na kolejne edycje konkursu.  
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Wszyscy recytatorzy otrzymują pamiątkowe dyplomy i nagrody książkowe

ufundowane przez Starostwo Powiatowe w Kraśniku i Gminny Ośrodek Kultury w Trzydniku

Dużym.

Eliminacje wojewódzkie odbędą się w dniach 29 - 30 listopada 2022 roku w Sali

Kinowej Centrum Spotkania Kulturw Lublinie (Plac Teatralny 1). Laureaci otrzymują e-mailem

zawiadomienie o dokładnym terminie i godzinie występu podczas TurniejuWojewódzkiego.

Zwyrazami szacunku

Jury
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